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ZYRA E KRYETARIT
02. Nr. 7 l--24

Me daté: 27.03.2024
Komuna e Mamushés

Né bazé t&€ neni 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr..03./-040, Udhézimit
Administrativ me nr.151/2020 neni 12 paragrafi 1 dhe 2 pika 2.2 3 té dr. 22.12.2020, neni 82.6 té&
Statutit t¢ Komunés s€ Mamushés, datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés bie kété vendim.

VENDIM
Pér ri-emérimin e pérkohshém si Ushtrues Detyre né Pozitén e Drejtorit té¢ SH.M.L
“ATATURK”

NENI I
APROVOHET: Kérkesa e Drejtorisé s€¢ Arsimit, Rinisé, Kulturés dhe Sportit t&¢ Komunés sé
Mamushés qé pér pozitén e Drejtorit t& Shkollés s¢ Mesme (Gjimnazit) ATATURK té ri-
emérohet z. Rifat Krasni¢ si Ushtrues Detyre edhe pér njé afat prej 3 (tre) muajve nga data
27.03.2024 deri 27.06.2024.
NENI I
OBLIGOHET: Zyra e Personelit q& brenda afatit ligjor t& Shpall Konkurs té ri pér
rekrutimin e pozités té drejtorit Drejtorit té SH.M.L “ATATURK” né Komunén e Mamushés.

NENI I1
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré né ditén e nénshkrimit

ARSYETIM
Drejtoria e Arsimit Rinis€, Kulturés dhe Sportit t&¢ Komunés s€ Mamushés, ka béré Kérkes€ pér
ri-emérimin e z. Rifat Krasni¢ U.D Drejtor t& Shkollés Mesme “ATATURK?”, i njéjti ka qené i
caktuar si U.D Drejtor t& Shkollés Mesme me vendim nr. 02.278-23 té datés 29.12.2023, dhe se
me kérkesé kané kérkuar g€ i njéjti té ri-emérohet edhe pér njé afat prej 3 muajsh.

Ri-emérim i U.D drejtorit t& shkollés &shté caktuar pér shkak té pérfundimit t& kontratés, sé
drejtorit t€ shkollés pérkatése dhe déshtimit né Konkursin e hapur. Andaj, né mungesé té€ pozités
s& Drejtorit t& Shkollés Mesme Drejtor t& Shkollés Mesme “4TATURK”, z. Rifat Krasnicit i
vazhdohet vendimi konform kérkesé€s s€ DKA-s¢ pér caktimin si U.D Drejtor i Shkollés deri né
pérfundim t& procedurave t& pérzgjedhjes sé Drejtorit t&€ Shkollés me Konkurs.

Andaj, pas shqyrtimit t& kérkesés té parashtruar nga e Drejtorisé sé Arsimit prané Komunés sé
Mamushés pér ri-emérimin e Drejtorit t&€ Shkollés s€¢ Mesme né Komunén e Mamushés e njéjta
éshté aprovuar duke u bazuar né legjislacionin né¢ fuqi.

Vendimi pér caktimin e U.D Drejtorit t& Shkollés s¢ Mesme “4TATURK”, prané Komunés sé
Mamushés éshté vazhduar konform Udhézim Administrativ (MASHT) nr. 151/2020 Pér Detyrat
dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe té Z&vendésdrejtorit t& Institucionit Publik Edukativo-Arsimor
dhe Aftésues para-universitar né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit,
Pérfundimit t& Kontratés dhe Emérimit t&¢ Pérkohshém, ku né nenin 12 paragrafi 1 dhe 2 pika 2.2
ku ceket se Vendi i punés i Drejtorit apo zévendésdrejtorit, shpallet i liré. Emérimi né rastet té



tilla béhet deri né kryerjen e procedurave ligjore pér pérzgjedhjen e Drejtorit apo
zévendésdrejtorit té shkollés té IEAAP té pércaktuar me kété Udhézim Administrativ.

Duke marré parasysh edhe se jemi n& fund t& vitit shkollor U.D Drejtor Rifat Krasni¢ &sht& duke
e udhéhequr institucionin shkollor, t& njéjtit &shté vlerésuar se duhet qé ti vazhdohet vendimi si
U.D Drejtor i shkollés deri né¢ pérfundim t& gjithé procedurave duke filluar nga vlerésimi i
nxénésve, dhe marré parasysh se pér klasat e XII-ta duhet t& pérgatitet procesi pér mbajtjen e
Testit t& Maturés, pasi q& i njéjti né cilési t& Drejtorit t& shkollés duhet gé ti nénshkruan secilén
diplomé veg e veg pér nxénésit e shkollés s¢ mesme “4TATURK”, né Komunén e Mamushés

Andaj éshté vendosur si né diapozitivin e kétij vendimi.

Njoftohen:
> DKA
» Z. Rifat Krasni¢
» Zyra e Personelit
» Arkiva
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Me 27.03.2024
Mamushé

NE& bazé t& nenit 58 dhe neneve 31 dhe 32 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-
040,si dhe nenit 82 t& Statutit t&¢ Komunés sé& Mamushg, té datés 01.12.2008 dhe Marré veshjes
pér bashkpunimi dhe bashkfinancimi me nr 02 Nr.128-22 t& datés 14. 10.2022 edhe né bazé Aneks
marréveshje Nr:02 Nr:098-23 Data Aneks Marréveshje:31/10/2023- Kryetari i Komunés s&
Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesés pér Bashképunimi dhe Bashkéfinancimi me Human Care

Neni 1
N& Bazé t&¢ Aneks Marréveshjes pér bashképunim dhe bashkéfinancim ndérmjet Komunés sé
Mamushés dhe Human Care pér projektin “Shéndet dhe Mireqenie Sociale pér t& Gjtihe” me nr
02Nr 098-23 data 31/10/2023

Neni 2

Mjetet g€ lejohet pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues:
Pérshkrimi:Pagesé pér Bashképunim dhe bashkéfinancim
1) 21/626/48014/13460/00000/0411-6.214,00€

Nr. | Pérfituesi ID i Furnitorit | Llogaria Bankare Shuma euro
1. | Human Care 52003539 1189006425000167 6.214,00 €
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit,

Me kété vendim njoftohet :

e DSHMS
e Human Care
e Arkiva

Cikis - Dalése - lzlazna - Outgoing
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Me 22.03.2024
Mamushé

NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008), dhe nenit 82 t& Statutit té Komunés sé¢ Mamushé té
datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér pranim teknik pér servisimin e veturave
Neni 1
Formohet komisioni pér pranimin teknik t& veturave té servisuara
Neni 2
Komisioni i pérmendur né& neni 1 t& kétij vendimi do té keté kété pérbérje:

1. Elez Tag Kryesues
2. Senol Tag Anétar
3. Gafur Mazrek Ané&tar
Neni 3
Komisioni i caktuar sipas detyrave dhe pérgjegjésive &shté i obliguar qé ta bén
verifikimin e t€ gjithé veturave té cilét jané t& servisuara, sipas pérshkrimit n¢ fatura si
dhe t€ hartoj€ njé€ raport t& detajuar.

Me kété vendim té njoftohet:
1. Anétarét
2. Drejtoria e Administratés dhe
3. Arkiva
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NE& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t€ Komunés sé Mamushé, t¢ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kite:;
VENDIM
Pagesé pér Akomodim Delegacione té Jashtém

Neni 1
Pér Akomodim t& delegacionit nga Republika e Turqisé gjaté qéndrimit té tyre nga data
07.03.2024 deri mé 09.03.2024 pér shpenzimet e Akomodimit tek Operatori Ekonomik
EUROFOOD SH.P.K né shumén e pérgjithshme prej 105.00 euro.

Neni 2
Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria Mallra dhe Shérbime sipas pérshkrimit,
10/626/17514/13660/00000/0112, sipas numrit te zotimit 2024/18875

Pérfituesi Nr. Unik i Biznesit | Xhirrollogaria Shuma
| Eurofood SH.P.K 810596166 1120-001762-0001-20 | 105.00€
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése;
2. Paléve;
3. Arkiva
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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (Géieta zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008 nenit 44 dhe 45, paragrafi 1 dhe 2 pika 2.1, 2.2 dhe
2.3 paragrafi 3 dhe 4 i Ligjit NR.08/L-197 pér zyrtar publik (Gazeta zyrtare e Republikés
sé Kosovés NR.21/18 shtator 2023 , lidhur me nenin 22, paragrafi 1 dhe 2, pika 2.1, 2.2
dhe 2.3 Rregullore (QRK) NR. 15/2023 Pér Procedurén E Pranimit Né Shérbimin Civil
nenit 44, 45 dhe 46 t& Ligjit i nr. 05/1 -031 Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

VENDIM
Komisioni i pranimit pér pozitat té kategorisé e ulét drejtuese

I. Formohet: Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér pranim né shérbim civil
né pozitén e pranimit t& kategorisé s¢ ulét Drejtuese né Komunén e Mamushés
I1. Komisioni i Pranimit né pajtim me neni I t& kétij neni pérb&het nga:

Znj. Shefkije Morina U.D Kryesuese Menaxhere e personelit

znj. Esra Osi - anétare Shefe e Sektorit DPUGJK

Znj. Besire Gjini- anétare Menaxhere e Tatimit né Pron€

7. Skender Sala- anétar- Udhéheqés i Sektorit né Administratén e Pérgjithshme
7 .Nazmi Morina — Anétar- i Komisionit

(S S S e

Komisioni i pranimit si né pikén II ka mandat 2 vjegar, nga dita e nénshkrimit t& kétij
vendimit, me mundési té ripértéritjes sipas nevojés

Detyrat, kompetencat dhe pérgjegjésité e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjit
NR.08/L-197 pér zyrtar publik dhe Rregullore (QRK) NR. 15/2023 Pér Procedurén E
Pranimit Né Shérbimin Civil.
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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008 nenit 40, paragrafi 1 dhe 2 pika 2.1, 2.2 dhe 2.3
paragrafi 3 dhe 4 i Ligjit NR.08/L-197 pér zyrtar publik (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé&
Kosovés NR.21/18 shtator 2023 , lidhur me nenin 20, paragrafi 1 dhe 2, pika 2.1, 2.2 dhe
2.3 Rregullore (QRK) NR. 15/2023 Pér Procedurén E Pranimit N& Shérbimin Civil nenit
44, 45 dhe 46 t& Ligjit i nr. 05/1 -031 Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

VENDIM
Komisioni i pranimit pér pozitat té kategorisé profesionale

I. Formohet: Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér pranim né shérbim civil
né pozitén té kategorisé profesionale né Komunén e Mamushés
II. Komisioni i Pranimit né pajtim me neni I t& kétij vendimi pérbéhet nga:

Znj. Shefkije Morina U.D Kryesuese Menaxhere e personelit

znj. Esra Osi - anétare Shefe e Sektorit DPUGJK

Znj. Besire Gjini- anétare Menaxhere e Tatimit né Proné

Z. Skender Sala- anétar- Udhéheqés i Sektorit né Administratén e Pérgjithshme
Nazmi Morina — Anétar- i Komisionit

O g B b e

Komisioni i pranimit si né pikén II ka mandat 2 vjegar, nga dita e nénshkrimit té kétij
vendimit, me mundési té ripértéritjes sipas nevojés

Detyrat, kompetencat dhe pérgjegjésité e komisionit jané t€ pércaktuara me Ligjit
NR.O8/L-197 pér zyrtar publik dhe Rregullore (QRK) NR. 15/2023 Pér Procedurén E
Pranimit N& Shérbimin Civil.
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Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), Ligjit pér Prokurimin Publik t&¢ Republikés s¢
Kosovés Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068
dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Rregulloreve t& Prokurimit Publik si dhe nenit 82 t& Statutit t&¢ Komunés
s& Mamushé té datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit

1.Caktohet  komisioni pér pranim teknik sipas titullit “SERVISIMI DHE RIPARIMI I
GJENERATORIT TE KOMUNES SE MAMUSHES” — me nr. prokurimit 626-24-428-2-4-7 dhe nr. t&
brendshém 626-24-002-2-4-7.

Komisioni do té jeté né kété pérbérje:
1.1. Erding Morina — Kryetar i komisionit
1.2. Selyan Mazrek — Anétare
1.3. Besire Dulaku — Anétar

2. Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé pranimin sipas, para masés dhe para llogarisé né projektin
SERVISIMI DHE RIPARIMI I GJENERATORIT TE KOMUNES SE MAMUSHES” — me nr. prokurimit
626-24-428-2-4-7 dhe nr. t&€ brendshém 626-24-002-2-4-7.

3. Obligohet komisioni & pranimin ta b&jé duke u bazuar né kontratén me nr. prokurimit 626-24-
428-2-4-7 dhe nr. t& brendshém 626-24-002-2-4-7.

4.Komisioni do té filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe t€ b&j pranimin e
furnizimit sipas njésis¢ kérkuese

5. Komisioni duhet té hartoj njé raport pér menaxherin e kontratés.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe menaxheri i kontratés

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim té njoftohet:
1. Anétarét
2. Zyrae Prokurimit dhe
3. Arkiva
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02.Nr. /2024

Me 08.03.2024 Mamushé

N& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neni 82.7 t€ Statutit t&
Komunés s&é Mamushés ,té dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesé e Kujdestaris¢ QKMF - Mamushé

Neni . 1

Aprovohet kérkesa e Qendrés s¢ Mjeksésis¢ Familjare-Mamushé pér pagesén e kujdestarisg,
per muajin Shkurt/2024,

Neni .2

Mijetet qé lejohen pér pagesé jané te dedikuara pér periudhen 01.02.2024 deri 29.01.2024, ne
shumén prej 1295.84 € nga programi Sherbimet e Shéndetesisé Primare, kodi 73850 nga
kategoria paga dhe méditje.

Neni.3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kétévendirh té njoftohet :

1. Drejtoriae Shéndetesisé dhe Mirgenje Sociale
2. Departamenti i pagave-Thesar
3. Arkiva

Kryetari i Komunés sé Mamushés
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N€ baz¢ t€ nenit 11 paragrafi 1, neni 12 dhe 13 i Ligji nr. 03/1-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale,
neni 22 paragrafi 1 pika 1.6 lidhur me nenin 28 i Ligji nr. 08/1-196 Pér Pagat né Sektorin Publik,
neni 8 paragrafi 1 dhe 2 neni 9 i Rregullore (QRK) nr. 08/2023 Pér Shtesat pér t€ Punésuarit né
Sektorin Publik, Marréveshja pér véllimin e punés nr. 02-097-23 e datés 30.10.2023, neni 82
Statutit t&€ Komunés sé Mamushés.

VENDIM
Pagesa mbi shtesén pér véllimin e punés

Neni 1
Lejohet: Pagesa pér shtesén e véllimit té punés me formularin pér ndryshime nga data
01.03.2024 deri mé 30.10.2024 pér znj. Xhevahire Rushiti né pozitén e Zyrtarit Kryesor
Financiar.

Neni 2
Kompensohet né shumén prej 20% e pagés bazé€ nga muaji janar-shkurt 2024 né shumén prej prej
157.52€ mujore, nga kodi 10-16014-626-0111 né shumén totale pér kompnezim né formé
retroaktive 315.04€ nga periudha 01.01.2024 deri mé 29.02.2024.
Kjo pagesé béhet konform planit t& buxhetit pér vitin 2024 € cilat mejte jané (& parapara né
kategorin shtesa dhe kompenzime té tjera né shumén totale vjetore né vleré prej 2,703.00€ sipas
pérshkrimit né kuadér t& programit 16014 sipas PCF 2 me klasifikimit ekonomik Shtesa pér
véllimin e punés - me kod ekonomik 11416 sipas planit kontabél pér vitin 2024,

Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

znj. Xhevahire Rushiti me datén 30.10.2023 ka nénshkruar marréveshjen pér puné me véllim té
shtuar me Zyrtarin Kryesor Administrativ, me géllim t& pércaktimit t& detyrave dhe pérgjegjésité
shtes€ pér népunésen znj. Xhevahire Rushitit e cila do t& angazhohet pér t€ punuar me véllim té
shtuar brenda orarit té rregullt t& punés.

N& marréveshjen nr.02-097-23 té datés 30.10.2023 t& nénshkruara nga nénpunésen dhe Zyrtarin
Kryesor Administrativ, kané lidhur marréveshje pér puné me véllim té shtuar ku pérvec detyrave
dhe pérgjegjésive t& pércaktuar sipas pérshkrimit t€ pozités pérkatése e njéjta do t& angazhohet
edhe puné shtesé, té cilat jané té specifikuara né marréveshjen nr.02-097-23 té datés 30.10.2023.

Me kété vendim njoftohet:
*  znj. Xhevahire Rushiti
= Divizioni i Pagave-Thesar
=  Personeli
= Arkivi

i -g{‘z"\'
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VENDIM
Pér pagesé retroaktive

Neni 1

z. Artan Mazrek i eméruar Drejtor komunal i Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale me vendim té
kryetarit t¢ Komunés sé¢ Mamushés ne nr. 02-29-24 t& datés 23.02.2024, me koeficient Y23-
7.7/847.00.

Neni 2
I larté pérmenduri kompenzohet né ményré retroaktive sipas nén programit 10-73023-626-0760

kategoria paga dhe méditje né shumén prej 211.61 € periudha 23.02.2024 deri me datén
29.02.2024.

Pér zbatimin e kétijé vendimi kujdeset Zyra e Pérsonelit.
Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéhers nga dita e nénshkrimit
Me kété vendim njoftohet :

e Zyra Pérsonelit
e Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
e Arkiva
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Né baz€ t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L.-640, nenit 82 té
Statutit t¢ Komunés s¢ Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie
kété:

$ Tapihins
i larihiun
[ "

VENDIM
Pér futje né listé t& pagave

Neni 1
z. Artan Mazrek nga Komuna ¢ Mamushés me numér personal: € futet né Listé té
pagave n€ baz€ t¢ Vendimit pér emérimin e Drejtorit Komunal me nr. 02-29-24 t&
datés 23.02.2024, me titull t& punés, Drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenie
Sociale pagesa do t& béhet sipas Ligii nr. 08/1-196 Pér Pagat né Sektorin Publik, me
koeficient Y23-7.7/847.00. sipas nén programit 10-73023-626-0760

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet

e Zyra e Personelit
e Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
e Arkiva
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Ne bazg té nenit 13 dhe 58 pika (g) i ligjit 03/L-040 Vetéqeverisje Lokale neni 82.0, té
Statutit t&¢ Komunés Mamushés, kérkesés nga SHFMU “ANADOLU” pér caktimin e njé
mésimdhénésit/ses né Léndén e Bilologjisé, Kryetari i Komunés, merr kété;

VENDIM
Pér caktimin e pérkohshém t& mésimdhénéses

I. Aprovohet kérkesa e Drejtorit t¢ DKA-sé me nr. t& protokollit 02-18-24 t& datés
01.03.2024. o .

II. Znj Mivedet Bujari e punésuar si asistente e Kryetarit t6 Komunés sé Mamushés,
me Kualifikim Fizik-Kimi angazhohet si mésimdhénése e pérkohshme, deri né
pérfundim t&é Konkursit i cili éshté shpallur pér kété vend t& punés.

IIL. Vendimi fillon té zbatohet nga data 04.03.2024 deri né pérfundim té konkursit.

ARSYETIM

Znj Miivedet Bujari caktohet mésimdhénése e theksuar si né pikén I té diapozitivit té
kétij vendimi, pasi qé mésimdhénési z. Ramadan Ipqi i cili ka gené 1 punésuar deri me
datén 13.02.2024 né SHFMU “ANADOLU” por q¢ me datén 13.02.2024 i njéjti ka
arritur moshén e pensionimit me ¢’rast iu éshté ndérpreré marrédhénia e punés.

Me datén 29.12.2023 DKA ka shpallur konkurs me Nr: 1172023, por qé asnjé nga
kandidatet t¢ cilét kané konkurruar nuk i kang arritur pikét ¢ mjaftueshém pér té fituar té
drejtén e pranimit né shérbim publik. DKA pas anulimit t& konkursit me NR. 1/2023, me
datén 08.02.2024 ka béré ri-hapjen e konkursit me NR. 01/2024 ¢ cila &shté e hapur deri
me datén 09.03.2024.

Andaj, duke pasuar parasysh q¢€ nxénésit t& mos kené mungesé t& mbajtjes sé léndés né
fjalé éshté vendosur si né diapozitivin e kétij vendimi.

Me kété vendim njoftohet :

e znj. Miivedet Bujari
o Zyrjae Kryetarit dhe
e Arkivi




